
Praktik hos Sveriges television vårterminen 2025 

Välkommen att söka praktik hos SVT:s redaktioner enligt listan nedan. Du söker direkt till 
den redaktion du önskar (flera om du vill). Kontakt och mejladress se listan nedan.  

Redaktionerna vill få in ansökningarna via mejl på morgonen den 10 oktober, då 
respektive rekryterande chef har avsatt tid för praktikanturval just den dagen. 

Här hittar du information om praktik hos SVT: Praktik på SVT 

Vid frågor kontakta Henrik Bengts, HR Strateg/Projektledare - Nyheter och Program 
(henrik.bengts@svt.se)

Redaktioner Redaktionschefer Kontakt 
SVT Lokala Extra kontakt

SVT Nyheter Blekinge Mattias Christiansson mattias.christiansson@svt.se
SVT Nyheter Dalarna Mattias Rapp mattias.rapp@svt.se
SVT Nyheter Gävleborg Joanna Wågström joanna.wagstrom@svt.se
SVT Nyheter Halland Malin Syrstad malin.syrstad@svt.se
SVT Nyheter Malmö Göran Eklund goran.eklund@svt.se
SVT Nyheter Helsingborg Göran Eklund goran.eklund@svt.se
SVT Nyheter Jämtland Mark Cummins mark.cummins@svt.se
SVT Nyheter Jönköping Daniel Rundqvist daniel.rundqvist@svt.se
SVT Nyheter Norrbotten Marcus Melinder marcus.melinder@svt.se
SVT Nyheter Småland Tomas Lundström tomas.lundstrom@svt.se
SVT Nyheter Stockholm, Södertälje och Rinkeby Lisa Åberg lisa.aberg@svt.se
SVT Nyheter Sörmland Lena Michanek lena.michanek@svt.se
SVT Nyheter Västernorrland Marcus Melinder marcus.melinder@svt.se
SVT Nyheter Västmanland Karin Thornberg karin.thornberg@svt.se
SVT Nyheter Uppsala Magnus Nildén magnus.nilden@svt.se
SVT Nyheter Värmland Susanne Junkala susanne.junkala@svt.se
SVT Nyheter Väst (Göteborg), Borås och Angered Hanna Aler hanna.aler@svt.se
SVT Nyheter Örebro Andreas Nilsson andreas.j.nilsson@svt.se
SVT Nyheter Öst (Norrköping) Tobias Wallin tobias.e.wallin@svt.se

SVT redaktioner
Uppdrag granskning, Göteborg Karin Mattisson karin.mattisson@svt.se snezana.bozinovska@svt.se
Go kväll och Fråga Doktorn, Umeå Fredrik Svensson fredrik.svensson@svt.se
Dokumentär och fakta, Umeå/Stockholm Emelie Jönsson emelie.jonsson@svt.se
SVT Malmö (kultur, livsstil och Barn) Björn Östlund bjorn.ostlund@svt.se 
SVT Göteborg underhållning Linnea Stegmark linnea.stegmark@svt.se

SVT redaktioner Stockholm
Babel Hannah Cederberg hannah.cederberg@svt.se
Edit Amanda Nordlöw amanda.nordlow@svt.se
Svenska Nyheter Eva Wilander eva.wilander@svt.se
Nöje, Allsång Matilda Bagge matilda.bagge@svt.se
IFS (Invandrare för svenskar) Matilda Bagge matilda.bagge@svt.se
Kulturnyheterna Anders Blåder anders.blader@svt.se
Vetenskap Linus Brohult linus.brohult@svt.se
Genomslagsprojektet, Sthlm, Göteborg och Malmö Hanna Larsson hanna.larsson@svt.se
Lilla Aktuellt Josephine Hattevig josephine.hattevig@svt.se
Riks snabbgranskning Christofer Brask christofer.brask@svt.se
Riks verifieringsdesken Christofer Brask christofer.brask@svt.se
Riks inriket (samhälle, klimat, ekonomi, politik etc) Johannes Lindström johannes.lindstrom@svt.se
Riks videodesk Thomas Larsson thomas.larsson@svt.se
Riks onlinedesk Thomas Larsson thomas.larsson@svt.se
Riks Morgonstudion Fia Roslund fia.roslund@svt.se
Riks SVT Direkt (live) Filip Struwe filip.struwe@svt.se
Politikbyrån Christoffer Braw christoffer.braw@svt.se
Ekonomibyrån Elinor Schang elinor.schang@svt.se
Utrikesbyrån Elinor Schang elinor.schang@svt.se
SVT Sport (plus Lilla Sportspegeln) Anja Hildén anja.hilden@svt.se
Uutiset (finska) Päivi Milanovic paivi.milanovic@svt.se
SVT Sápmi (samiska redaktionen). OBS! I Kiruna Linda Hermansson linda.hermansson@svt.se

https://omoss.svt.se/praktikplatser-pa-svt.html
mailto:henrik.bengts@svt.se

